
KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: KRPL-1152874'Ľ/ČJ-2016-1800VZ

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní
smlouva tohoto znění:

Smluvní strany

Prodávající:
Sídlo:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech této smlouvy:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku:

(dále jen ,,prodávající")

Kupující
Sídlo:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech této smlouvy:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,kupujícŕ')

MILAN ŠKODA - FOTO
Vodičkova 37, 110 00, Praha 1

Milan Škoda
43164536
CZ5501010163
Česká spořitelna a.s.

Jaroslav Šimek

u Městského soudu v Praze, odd. A, vI. 49839

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec l

Ing. Ivo Hradecký, zástupce vedoucího odboru správy majetku
72050501
CZ72050501
ČNB, pobočka Ústí nad Labem

Ing. Radek Berka

l



ll.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat kupujíchnu předmět koupě - 7 ks fotoaparátů
vC. příslušenstvÍ ve specifikaci, množství a ceně stanovené touto smlouvou (čí. ||. a ČI. Ill.) a
kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj řádně a včas kupní cenu.

2. Technická specifikace předmětu koupě VC. požadovaného množství je nedílnou součástí této
kupní smlouvy jako Příloha č. 1.

Ill.
Kupní cena

1. Cena za předmět koupě je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou prodávajÍcÍ předložil
ve své nabídce na realizaci veřejné zakázky vyhlášené kupujícím.

Digitální fotoaparát - zrcadlovka - typ l: cena bez DPH za 1 ks: 13 355,37 KČ
Digitální fotoaparát - zrcadlovka - typ l: cena bez DPH za 2 ks: 26 710,74 KČ

Digitální fotoaparát - zrcadlovka - typ 2: cena bez DPH za 1 ks: 13 933,88 KČ
DigitálnI fotoaparát - zrcadlovka - typ 2: cena bez DPH za 5 ks: 69 669,40 KČ

Cena celkem bez DPH: 96 380,17 KČ
Částka DPH 21%: 20 239,83 Kč

Cena celkem včetně DPH 21%: 116 620,- KČ
Slovy: stošestnácttisícšestsetdvacet korunčeských

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu koupě včetně dopravy do
místa plněni.

3. ProdávajIcí se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na
cenu předmětu koupě mimo okolností, které nebyly předvídatelné v době uzavření této smlouvy.

4. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit jen v případě změny
daňových předpisů, které mají vliv na celkovou cenu předmětu koupě. Dodávky prováděné od
účinnosti změny daňových předpisů budou vyčísleny se změněnou sazbou.

lV.
Doba a místo plnění

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat předmět koupě do 21 kalendářních dnů od data uzavření této
smlouvy, nejpozději však do 14. 12. 2016.

2. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Odbor správy majetku, U Opatrovny
361/2, Liberec 4-Perštýn.
Kontakt: Ing. Radek Berka
Telefonní spojení: .

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží, jež je předmětem koupě, nepoužité a v originálním baleni,
včetně veškeré dokumentace a návodu k obsluze v českém jazyce.

2. Jako součást dodávky bude dodací list. Za kupujÍcÍho dodací list podepíše osoba uvedená v ČI.
lV odst. 2.

2



3. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží, jež je předmětem koupě, jeho převzetím v místě
plnění. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 a násl. občanského
zákoníku.

4. Kupující odmítá dodání většího množství zboží, než je ujednáno ve smlouvě.

VI.
Platební podmínky

1. Platba bude uskutečněna v korunách českých na základě vystavené faktury.
2. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí předmětu

koupě kupujícIm na základě dodacího listu. ProdávajÍcÍ fakturu vystaví a dodá kupujícímu vC.
kopie potvrzeného dodacího listu do 5 pracovních dnů po dodání předmětu koupě, nejpozději
však do 16.12.2016.

3. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Prodávající je
povinen doručit fakturu kupujícímu na adresu:

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, odbor správy majetku, Náměstí Dr. E.
Beneše 24, Liberec l, PSČ 460 32.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů.

5. KupujÍcÍ je oprávněn vrátit prodávajícímu do data splatnosti fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti, která není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, a (nebo) která
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba
splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne doručení opravené nebo nově
vystavené faktury kupujícímu. Konkrétní důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň s vrácením
faktury.

6. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího.

7. Zálohovou platbu kupujÍcÍ neposkytuje.

VIl.
Podstatné porušení smlouvy

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:
a) prodlení prodávajIcího s dodáním předmětu koupě ve sjednaném termínu dle ČI. lV. odst. 1

kupní smlouvy,
b) nedodání předmětu koupě v požadovaném druhu, kvalitě a množství
C) opakované, nezdůvodněné nereagování prodávajÍcĹho na výzvy kupujícího,
d) prodlení kupujÍcÍho s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po

dobu delší než 15 dní.

VIII.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající kompletní předmět koupě ve sjednaném terminu dle ČI. lV. odst. 1 této
smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu koupě
vC. dph, a to za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu v termínu dle ČI. VI. odst. 3 smlouvy, je povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky vC. DPH za každý, byt' i započatý
den prodlení. výše sankce není omezena.

3. Nedodržřli prodávajÍcÍ lhůtu pro zabezpečeni přepravy reklamovaného zboží k provedení
záruční opravy dle ČI. lX. odst. 5 nebo lhůtu pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace

3



dle ČI. lX. odst. 6 a 7, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny reklamovaného
zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlenI, minimálně však 200,- KČ za den.
výše sankce není omezena.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.
5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne obdržení výzvy k zaplacení.

lX.
Záruční podmínky

1. ProdávajÍcÍ na dodané zboží poskytuje záruku za jakost v délce minimálně 24 měsíců.
2. Poskytne-li prodávající záruční dobu delší než 24 měsíců, uvede ji v dodacím listu k předmětu

koupě. Nebude-li v dodacím listu uvedena delší záruční doba, platí, že záruční doba je
poskytnuta v délce 24 měsíců.

3. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po
kterou kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajícL

4. Reklamace zjištěných vad bude kupujíckn u prodávajĹcÍho uplatněna faxem či e-mailem.
5. ProdávajÍcÍ se zavazuje do 3 pracovních dnů od uplatnění reklamace ze strany kupujícího

zabezpečit na své riziko a na své náklady přepravu reklamované věci z místa plnění uvedeného
v ČI. lV. odst. 2 této smlouvy za účelem odstranění zjištěných vad. Při převzetí reklamované věci
k přepravě kupující obdrží proti reklamované věci potvrzení o jejím převzetí k vyřízení
reklamace.

6. prodávající se zavazuje ve lhůtě 20 pracovních dnů ode dne převzetí reklamované věci od
kupujÍcÍho k vyřízeni reklamace odstranit zjištěné vady opravou a reklamovanou věc dodat zpět
do místa plnění uvedeného v ČI. lV. odst. 2 této smlouvy.

7. V případě, že prodávající zjistí, že není schopen ve lhůtě uvedené v odst. 6 tohoto článku
zjištěné vady odstranit opravou, zavazuje se o této skutečnosti neprodleně informovat
kupujícího a dále se zavazuje v termínu 30 pracovních dnů ode dne převzetí reklamované věci
od kupujiciho k vyřízení reklamace odstranit zjištěné vady dodáním nové, bezvadné věci, ve
stejné technické specifikaci jako je věc reklamovaná, do místa plnění uvedeného v ČI. lV. odst. 2
této smlouvy.

X.
Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případech podstatného porušení
smlouvy, uvedených v ČI. VIl. této smlouvy.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že bylo s prodávajícím zahájeno
insolvenčni řízeni nebo v případě vstupu prodávajÍcÍho do likvidace.

3. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

XI.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny soudním řízením před soudy ČR.

XII.
Povinnost nahradit škodu

1. prodávající je povinen nahradit škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
ustanoveném českým právním řádem.

4



XV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řIdi právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavřeni.
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očÍs|ovanými dodatky,

odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí
této smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je projevem jejich pravé a svobodné
vůle a že nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho
připojuji své vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajícI a 1 kupujÍcÍ.

6. NedIlnou součástí této smlouvy je
Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu koupě.

V Liberci dne· 2á" 1t1· ZU4ŕ

jednatel

1WLAX' ŠKODA - FO'RJ
VOMČKCVA .37, 1?0 OD PRAHA 1

DIČ: CZ5501010163, IČO: 431M538
TEL: ,

FAX:

kupujÍcÍ
Ing. Ivo Hradecký

zástupce vedoucího odboru správy majetku

5



Příloha č. 1 ke KS - Technická specifikace fotoaparátů

DigitálnI fotoaparát - zrcadlovka typ - 1 (2 ks.}

Formát snímače: APS-C
Rozlišení: 24 Mpx
Typ snímače: CMOS
RozlišenI fotografií: od 2992 do 6000x od2000 do 4000
Poměr stran snímku a snímače: 3 : 2
Stabilizátor snímače: Ne
Velikost snímače (mm): 23,5X15,6
objektiv crop faktor: 1,5 x
Velikost objektivu: 18 - 55 mm
Typ bajonetu: Nikon F
Počet AF bodů: min. 39
Pomocné světlo AF: Ano
ISO - minimální: 100
ISO - maximální: 12800
Blokování AE: Ano
Typ závěrky: mechanická/elektronická
Nejdelší expoziční čas: 30
Nejkratší expoziční čas: 1/4000
Bulb: Ano
Expoziční režimy: A, Auto, M, P, S
Histogram: Ano
Rychlost sériového snímání: min. 5 sn/s
Prodleva samospouště: 10,2
3D režim: Ne
HDR: Ano
Datové razítko: Ano
Vyvážení bílé: automatické/přednastavené hodnoty/ruční kalibrace
Typ hledáčku: optický
Pokrytí hledáčku: 95%
Zvětšení hledáčku: 0,82 x
Velikost displeje: 3,2*
Roz|jšení displeje: 1037000
V

zivy náhled: Ano
Dotykový displej: Ne
výklopný displej: Ano
Vestavěný blesk: Ano
Možnost připojení externího blesku: Ano
Typ pamět'ového média: SD/SDHC/SDXC
Formáty souborů: JPEG, MPEG-4, RAW
Rozlišení videa: Full HD (1920x1080)
Audiozáznam: Ano
Zvuková poznámka: Ano
Časosběrné snímání: Ano
Integrovaný GPS: Ano
Video formát: MPEG-4, AVC/H 264
Stereo zvuk: Ano
Snímková frekvence u videa: min. 60 sn/s
České menu: Ano
Wi-Fi: Ano
výdrž baterie: 600 snímků
Nabíječka a akumulátor v ceně: Ano
Pamět'ová karta 32 GB v ceně : Ano
Brašna na fotoaparát v ceně: Ano
Rozhraní: HDML, USB
PřÍs|ušenství: baterie, nabíječka,očnice DK-25, krytka objektivu, krytka sáněk blesku. AN kabel,
kabel USB, popruh



Příloha č. 1 ke KS - Technická specifikace fotoaparátů

Digitální fotoaparát , zrcadlovka_typ - 2 (5 ks)

Formát snímače: APS-C
Rozlišení: 18 Mpx
Typ snímače: CMOS
Rozlišeni fotografii: od 2304 do 5184 x od 1728 do 3456
Poměr stran snímu: 16 : 9, 1 : 1, 3 : 2, 4 : 3
Automatické čištěni snímače: Ano
Poměr stran snímače: 3 : 2
Stabilizátor snímače: Ne
Velikost snímače (mm): 22,3 x 14,9
Typ obrazového procesoru: DIGIC V
objektiv Crop faktor: 1,6 x
Velikost objektivu: 18-55 mm
Typ bajonetu: Canon EF, Canon EF-S
PočetAF bodů: 9
Pomocné světlo AF: Ano
Měřeni expozice: bodově, středově, zónově
ISO - minimální: 100
ISO - maximální: 12800
Závěrka: mechanická/elektronická
Nejdelší expoziční čas: 30
Nejkratší expoziční čas: 1/4000
Bulb: Ano
Expoziční režimy: A, Auto, M, P, S
Histogram: Ano
Rychlost sériového snímání: min. 5 sň. Is
Prodleva samospouště: 10,2 s
Scénické režimy: ano
3D režim: Ne
HDR: Ano
Vyvážení bílé barvy: automatické/přednastavené hodnoty/ruční kalibrace
Typ hledáčku: optický
Pokryti hledáčku: 95%
Dioptrická korekce: -3 až +1
Zvětšení hledáčku: 0,85 x
Velikost LCD displeje: 3"
Rozlišení displeje: 1040000
živý náhled (Live View) : Ano
Dotykový displej: Ano
výklopný displej: Ano
stavový displej: Ne
Vestavěný blesk: Ano
Synchronizační čas blesku: 1/200
Korekce zábleskové expozice: - 3 EV až " l; EV po 1/3 EV
Možnost připojení externího blesku: Ano bezkontaktním ovládáním
Dálkové řízení externího blesku: Ano
Vysokorych|ostní synchronizace blesku: Ano
Typ pamět'ového média: SD/SDHC/SDXC
Formáty souborů: JPEG, MOV, RAW
Rozlišení videa: Full HD
Audiozáznam: Ano
Zvuková poznámka: Ano
Počet audiokanálů: 2.0
Integrovaný GPS: Ne
Stereo zvuk: Ano
České menu: Ano
Dálková spouSt': bezdrátová, kabelová



Příloha č. 1 ke KS - Technická specifikace fotoaparátů

výdrž baterie: 440 snímků
Typ akumulátoru: LP- EB
Způsob napájeni: Akumulátor
Pamět'ová karta 32GB v ceně: Ano
Brašna na fotoaparát v ceně: Ano
Příslušenstvŕ baterie,nabíječka,AN kabel, kabel USB, krytka objektivu, popruh


